
Zpráva volební komise  

z XII. Valné hromady SKIP konané v Liberci dne 5. 6. 2025 

 

Volební komise pracovala ve složení:  

Marcela Freimuthová, Anna Kašparová, Lenka Tichá, Andrea Danielová, Kateřina Šidlofová, 

Ivana Vencovská, Táňa Holčáková a Jaroslav Kříž (předseda komise). 

 

Ve volbách bylo vhozeno 447 hlasů, z toho 26 neplatný. Platných hlasů bylo 421. 

Ve volbách získali kandidáti do výkonného výboru hlasy podle následující tabulky: 

Pořadí Kandidát Počet hlasů 

1. Gabriela Jarkulišová 412 

2. Zuzana Hájková 411  

3–4. Eva Adamcová 402 

3–4. Kateřina Janošková 402 

5. Michaela Mrázová 392 

6. Hana Hanáčková 386 

7. Dana Petrýdesová 385 

8. Vít Richter 371 

9. Vladana Pillerová 360 

10. Monika Kratochvílová 359 

11. Jana Hamplová 342 

12.–14. Roman Hájek 337 

12.–14. Martin Krčál 337 

12.–14. Veronika Kašparová 337 

15.–16. Karel Matějka 336 

15.–16. Pavlína Lišovská 336 

17. Dana Zipserová 325 

18. Roman Giebisch 316 

19. Dana Kabrdová 304 

20. Ladislav Zoubek 296 

21. Radka Havlicová 237 

22. Helena Hubatková Selucká 230 

Zvoleni do VV SKIP ČR byli kandidáti v pořadí 1. až 19., náhradníci VV SKIP byli kandidáti 

v pořadí 20. až 22. 

  



Kandidáti do dozorčí komise byli zvoleni s následujícími počty hlasů: 

Pořadí Kandidát Počet hlasů 

1. Markéta Bayerová 411 

2. Jaroslav Kříž 408 

3. Daniela Divínová 407 

4. Martina Kuželová 405 

5. Andrea Zárubová 392 

6. Ivana Troupová 382 

7. Radka Táborová 372 

8.–9. Jaroslav Čech 367 

8.–9. Michal Záviška 367 

10. Jana Kalousková 321 

11. Marcela Hladíková 294 

Zvoleni do dozorčí komise byli kandidáti v pořadí 1. až 10., 1 náhradník je kandidát 11. 

 

Kandidáti na předsedu SKIP ČR: 

Kandidát Počet hlasů 

Roman Giebisch 206 

Roman Hájek 214 

V 1. kole nebyl zvolen předseda SKIP ČR, protože ani jeden kandidát nezískal více než 50 % 

hlasů ze všech odevzdaných lístků, tedy bylo potřeba získat minimálně 224 hlasů.   

2. kolo: 

Kandidát Počet hlasů 

Roman Giebisch 196 

Roman Hájek 223 

Ve druhém kole bylo odevzdáno 423 hlasů, z toho 4 neplatné hlasy.  

Předsedou SKIP ČR byl zvolen Roman Hájek.  

 

 

 

 

Zapsal: 

5. 6. 2025 V Liberci     Mgr. et Mgr. Jaroslav Kříž, Ph.D.  

(předseda volební komise) 

 

 


